
UCHWAŁA  NR  529/2018  

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 10 maja 2018 roku 

 

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 402/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 17 maja  

                  2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie i budowę rurociągu gazowego w gruncie  

                  nieruchomości stanowiących własność Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego oraz wyrażenia  

                  zgody na obciążenie tych nieruchomości służebnością przesyłu. 

 

 
            Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.       

z 2017, poz.1868 t.j. z późn. zm.)  art.11, ust.1 i art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2018.121 t.j.) art. 49 i art. od 305
1
 do 305

4 
Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 459) oraz § 3 ust.1 pkt 9 Uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 

stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz. 900) – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1.  Zmienia się zapis § 2.1. uchwały nr 402/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko- 

Trzcianeckiego z dnia 17 maja 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie                      

i budowę rurociągu gazowego w gruncie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego oraz wyrażenia zgody na obciążenie tych nieruchomości 

służebnością przesyłu, nadając mu następującą treść: 

 

        „Termin zakończenia inwestycji wraz z przywróceniem nieruchomości  gruntowej  

          do stanu  pierwotnego ustala się na dzień 30 września 2018 roku.” 

   
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko – 

Trzcianeckiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                                             Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                            Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ...........................       

                    

                    

2. Jan Pertek            ............................                                                         ................................... 

 

 

3. Zbigniew Piątek       ............................ 

 

 

4. Janusz Rajek             ............................ 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 529/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 10 maja 2018 roku 

 

 

  

 

 
                       Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji „INWEST” Sp. z. o. o. w Jarosławiu jako 

pełnomocnik Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Poznaniu w dniu 

18  kwietnia 2018 roku zwróciło się do Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z prośbą o zmianę 

terminu zakończenia inwestycji, który określony został w  uchwale nr 402/2017 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko- Trzcianeckiego z dnia 17 maja 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

umieszczenie i budowę rurociągu gazowego w gruncie nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego oraz wyrażenia zgody na obciążenie tych 

nieruchomości służebnością przesyłu. 

W wymienionej wyżej uchwale wyrażającej zgodę na pobudowanie sieci gazowej średniego 

ciśnienia określony został termin wykonania inwestycji na gruncie działek nr 2328/3, 2328/4, 

2329/5 i 2329/6 położonych w Czarnkowie przy ul. Nojego, stanowiących własność Powiatu, w 

trwałym zarządzie centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie. 

  

Projektowana trasa sieci gazowej PE 125/90 przebiega wzdłuż drogi gminnej – ul. Nojego. 

Sieć gazowa docelowo zasilać ma w przyszłości firmę KRYNICKI  RECYKLING S.A. z Olsztyna. 

 

  

  


